
＊ アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊ 玉子と野菜のスープ・ユッケジャンスープ・カルビスープ、又、それぞれのスープによるクッパ・うどんは、

そばを原料とした食材と共通の釜で調理しております。　

各種スープ一覧表
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表１のスーと組合せ、クッパまたはうどんメニューとしてご参照ください。

卵
小
麦
乳
え
び
か
に
そ
ば

落
花
生

大
豆
鶏
肉
豚
肉
牛
肉

あ
わ
び

い
か
さ
ば
鮭
イ
ク
ラ

く
る
み

山
芋
松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

〇

安楽亭　アレルギー物質一覧表

カルビスープ

ユッケジャンスープ

１８　　　品　　　目特定原材料

ス
ー
プ

ワカメスープ

コムタンスープ

玉子と野菜のｽｰﾌﾟ

１８　　　品　　　目

うどん

クッパ ライス

特定原材料

うどん

アレルギー物質

メニュー名

アレルギー物質

メニュー名


